
1/2 
 

Dopravní podnik města Pardubic a.s. 
Teplého 2141, 532 20 Pardubice, tel. 466899111, ID schr. wk3drnu, e-mail dpmp@dpmp.cz 

IČO 63217066 – DIČ CZ 63217066 – č. ú. 19 – 2372930267 / 0100 KB Pardubice 

 
 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis značky / ze dne    Naše značka  Vyřizuje / linka  Pardubice 

 12. 6. 2024 Lp/24/177e 
Ing. L. Podivín/233 

17. 6. 2024 

Věc: Částečná uzavírka v podjezdu na ulici 17. listopadu v Pardubicích; 
vyjádření k dopravním opatřením 

Pro práce na silničním mostě (výměna reklamních tabulí) zajistíme žadateli na základě 
jeho objednávky napěťovou výluku trolejového vedení trolejbusové dráhy. Tuto výluku pro 
uvedený termín, tedy v noci ze 4. na 5. července 2024, lze s ohledem na provoz trolejbusů 
zajistit v časovém úseku od 23:50 hod. (po manipulačním průjezdu posledního trolejbusu 
linky číslo 1 od Jesničánek do Dukly vozovny – tento trolejbus sice už podjezdem neprojíždí, 
ale využívá jižní část dotčeného napájecího úseku číslo 310 – a po manipulačním průjezdu 
posledního trolejbusu linky číslo 2 podjezdem do vozovny) do 4:18 hod., kdy do dotčeného 
napájecího úseku přijíždí první ranní trolejbus linky číslo 3 od vozovny do centra. Tento první 
trolejbus již nesmí mít v cestě žádné zábrany. 

Instalaci dopravního značení je možné zahájit ihned po manipulačním průjezdu 
trolejbusu z linky číslo 2, ovšem trolejové vedení v té době může být ještě pod napětím.  

Uvedené časy platí pro noc z pracovního dne na den pracovního klidu v období 
jízdních řádů platných pro hlavní prázdniny roku 2024. Pokud by byla tato výluka realizována 
v noci do rána pracovního dne, musela by skočit již ve 4:00 hod. včetně uvolnění jízdního 
pruhu. 

Se způsobem zajištění dopravního značení (viz náhled na další straně) souhlasíme. 
Vzhledem ke snížené výšce trolejového vedení v podjezdu na třídě 17. listopadu 
požadujeme, aby při instalaci a odstraňování dopravního značení byla dodržována 
vzdálenost jeden metr od živých částí trolejového vedení, ať již ve stavu vypnutém, nebo 
pod napětím.  

 

  Dopravní značení Pardubice s. r. o.   
  paní Blanka Faltysová  

  Horní Ředice 21 

 533 75  Dolní Ředice 



2/2 
 

 
 

S pozdravem 

 Ing. Ladislav Podivín 
 vedoucí střediska vrchního vedení,  
 měníren a energetiky 


